(04) mois à compter de la date de notification de l’OS de démarrage des travaux. Les travaux seront livrés dans 
la Commune de MENGANG, Département du Nyong et Mfoumou Région du Centre. 

5. COÛT PRÉVISIONNEL 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de vingt-cinq millions (25 000 000) 
francs CFA TTC  

6. PARTICIPATION ET ORIGINE 
La participation à cet Appel d’Offres est ouverte à toutes Sociétés, Entreprises ou Groupes d’Entreprises de droit 
Camerounais, ayant une expérience avérée dans le domaine des énergies renouvelables par ailleurs justifiant

[...]

PUBLIC A KOUNDOU, COMMUNE DE MENGANG, 

DÉPARTEMENT DU NYONG ET MFOUMOU, RÉGION DU CENTRE. 

Financement :  
Les travaux objet de la présente consultation sont financés par le BIP MINDDEVEL 2024 
Imputation : le BIP MINDDEVEL 2024 
Coût Prévisionnel : 25 000 000 CFA TTC (vingt-cinq millions) 

Article 3 : Définitions et attributions  
3.1. Définitions générales 

- L’Autorité Contractante est Le Maire de la Commune de MENGANG. 
- Le Chef de service du marché est le Responsable SIGAMP de la Commune de MENGANG. 
- L’Ingénieur du marché est le Délégué Départemental de l’Eau et de l’Energie du Nyong et Mfoumou